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  Nabożeństwo Gorzkich Żali z kazaniem pasyjnym dzisiaj o godz. 17.00.1.
  Nabożeństwo do Św. Rity jutro, w poniedziałek, po Mszy św. o godz. 18.00. Poświęcimy2.
także róże.
 Ze względu na sytuację epidemiczną zawieszamy  katechezy dla dzieci I-komunijnych.3.
 W środę do wspólnej modlitwy różańcowej o godz. 17.30 zaprasza Róża Św. Jadwigi Królowej.4.
   W czwartek, 25 marca, przypada Uroczystość Zwiastowania Pańskiego. Podczas Mszy św.5.
o godz. 18.00 odbędzie się Duchowa Adopcja Dziecka Poczętego. Istotą tej adopcji jest
objęcie modlitewną opieką wiadomego Bogu poczętego dziecka przed narodzeniem, którego
przyjście na świat jest zagrożone z różnych przyczyn, szczególnie z powodu grzechu aborcji.
Duchowa adopcja polega na codziennym odmawianiu w intencji jednego dziecka dziesiątki
różańca wraz ze specjalną dodatkową modlitwą przez 9 miesięcy.
  W piątek Droga Krzyżowa o godz. 8.30, o godz. 15.00 połączona z Koronką do Bożego6.
Miłosierdzia, dla dzieci o godz. 16.00, dla wszystkich o 17.30 i dla młodzieży o 19.00.
   Dzisiaj rozprowadzamy kartki świąteczne i palmy wielkanocne wykonane przez dzieci z SP nr7.
81 oraz Przedszkola „Rośnij Radośnie”. Cały dochód zostanie przekazany dla Hospicjum
„Pomorze Dzieciom”. Z góry dziękujemy za okazane serce.
   Za tydzień Niedziela Palmowa. W tym dniu będziemy święcić palmy.Panie z Rodziny8.
Różańcowej przygotowujące od lat wiązanki palm apelują  do wszystkich, którzy chcieliby
pomóc, aby przygotowane przez siebie wiązanki palm przynieśli do kościoła w sobotę przed
Niedzielą Palmową.
  Przy kaplicy MB Nieustającej Pomocy do skarbony można składać ofiary na kwiaty do9.
Grobu Pańskiego.
W nocy z soboty na niedzielę (27/28 marca) zmieniamy czas z zimowego na letni, czyli10.
przesuwamy zegarki o godzinę do przodu i śpimy o godzinę krócej.
  Przypominamy o obowiązujących zaleceniach sanitarnych: noszeniu maseczek, dezynfekcji11.
rąk i zachowaniu odstępu pomiędzy osobami. Do komunii św. przystępujemy z zachowaniem
odstępu: od strony organów na rękę, od strony chrzcielnicy do ust.


